ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ D i s t r #

GENERAL

С О В Е Т Ш§ШЩ* S/Agenda/1688
БЕЗОПАСНОСТИ № S X I

29 January 1973
RUSSIAK
OBIGBAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1688-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале Совета Безопасности в Центральных
учреждениях в Нью-Йорке во вторник, 30 января 1973 года ,

в 15 ч . 00 м.

1. Утверждение повестки дня
2. Жалоба Замбии:

a) Письмо Постоянного представителя Замбии при Организации
Объединенных Наций от 24 января 1973 года на имя Председате
ля Совета Безопасности (S/10865)

b) Письмо представителей Гвинеи, Кении и Судана от 23 января
1973 года на имя Председателя Совета Безопасности (s/10866)

c) Письмо исполняющего обязанности Постоянного представителя
Югославии при Организации Объединенных Наций от 26 января
1973 года на имя Председателя Совета Безопасности (S/10869")

73-02141